АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2023 года                                                                              № 1959
п. Шексна

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, с Порядком подготовки документации по

планировке территории применительно к территории Шекснинского

муниципального района, принятия решения об утверждении такой

документации, внесения изменений в такую документацию, отмены такой

документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой

документации не подлежащими применению, утвержденного

постановлением администрации Шекснинского муниципального района

от 31.10.2022 года № 1291, на основании заявления Общества с ограниченной

ответственностью «ГеоСтройИзыскания», зарегистрированного в

администрации Шекснинского муниципального   района   за   вх.  № 9138

от 07.12.2023 года, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта

межевания территории земельного участка с кадастровым номером

35:23:0102046:493, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Вологодская область, р-н Шекснинский, сельское поселение

Камешниковское, площадью 147501 кв.м., согласно приложению 1;

2. Заинтересованное лицо, по инициативе которого осуществляется

подготовка и финансирование работ по проекту планировки и проекту

межевания территории земельного участка с кадастровым номером

35:23:0102046:493 – Общество с ограниченной ответственностью «Северная

Компания»;

3. Подготовить Обществу с ограниченной ответственностью

«ГеоСтройИзыскания» проект планировки и проект межевания в

соответствии с договором заключенным с Обществом с ограниченной

ответственностью «Северная Компания»;

4. Утвердить состав комиссии по осуществлению проверки

документации по проекту планировки и проекту межевания территории

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в газете «Звезда» и на официальном сайте

администрации Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального

района

от 27.12.2023  № 1959

приложение 1

Территория, в границах которой разрабатывается документация

по проекту планировки и проекту межевания

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального

района

от 27.12.2023  № 1959

  приложение 2

Состав комиссии

по осуществлению проверки документации по проекту планировки

и проекту межевания территории

Председатель комиссии  заместитель руководителя администрации,

начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и

транспорта, архитектуры и градостроительства администрации

Шекснинского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии  заведующий отделом

архитектуры и градостроительства Управления жилищно-коммунального

хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и градостроительства

администрации Шекснинского муниципального района;

Секретарь комиссии  консультант отдела архитектуры и

градостроительства Управления жилищно-коммунального хозяйства,

строительства и транспорта, архитектуры и градостроительства

администрации Шекснинского муниципального района.

Члены комиссии:

 Начальник управления муниципальной собственности

администрации Шекснинского муниципального района (по согласованию);

     Начальник управления охраны окружающей среды, экологического

и муниципального земельного контроля;

    Начальник управления правовой и кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального района;

 Глава сельского поселения Ершовское Шекснинского

муниципального района  (по согласованию);

 Заместитель Главы администрации сельского поселения Ершовское

по вопросам имущества и землеустройства (по согласованию).